1

•Crii2Cr"-a
da te/JeAlica e)9é-ct - SP

- 7tq./u1,c7A9racioitcri do,  a
MON III 	II
Camara Municipalide lbitinga

Protocolo Geral n° 3456/2019
Data: 19/08/2019 Horário: 16:10

Legislativo - REQ 61912019

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES REFERENTES A ESTUDOS DE
MELHORIAS NO TRÂNSITO NA ÁREA CENTRAL DE IBITINGA.

Autoria: Vereador Richard Porto de Rosa.

Destinatário: Prefeita Municipal Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais,
seja este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado tendo em vista o que
segue:

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITINGA, TEM REALIZADO
ESTUDOS REFERENTES À MELHORIA DO TRÂNSITO DA ÁREA CENTRAL DE
NOSSA CIDADE?

Justificativa: O trânsito em Ibitinga é um assunto muito cobrado pela população
de Ibitinga, inclusive pelos comerciantes que vivem as dificuldades do trânsito no dia a dia.

Sala das Sessões "Dejanir Sto 	", 19 de agosto de 2019.

REQUERIMENTO

Richard Porto de Rosa
Vereador — PSDB

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Avenida Dr. Victor Maida ng 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1